сг

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОJIЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9

об отчета об
ИСПОЛЕеIIИИ бюджета порода

g первое полуподие
2023 года

В соответствии со cтaTbeft 2642 кодекса РоссиЙскоЙ

Федераrци, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Адr,rпнистрацшI rтrрода Смоденска п о с т а н о в л я е т:

l. Утвердить отчет об испошlении бrоджета города Смоленска за

Еервое поJrук}дпе 2023 юда по доходаI\d в Gуп(ме 4422172,042 тыс. рфлей, по

раоходам в суп[ме 4436630920 тыс. рублей, дефицитом 13858,878 тыс. рублей.с

2. Управленшо информаIпrоЕньD( технологий Администраrцли порода

разместить пастоящее постановJIение р официальном сайте

Администрации города Смоленска.

Врип Главы города Смоленска А.А. Новиков